
Trionik Vierlanden Triathlon 2011 - Regionalliga F (51.500 kms) - 05 Juni 2011
S P L I T   T I M E S    -  w e i b l i c h

Page 1/1
01:16

GmDAG © G.Mevel 1998-2o11 - Lizenziert von: MAX-X TIMINGI:44 P:43 Ar:38 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Platz AK Zeit Schnitt Swim Platz Bike Platz Run Platz Verein

1 HELBIG Léana n°022 1 TW30F 02:20:24.40 2'44 00:23:15.42 7 01:14:10.03 5 00:42:58.95 1 Triabolos Multipower active TEAM D
2 MORITZ Katrin n°012 1 TW35F 02:21:24.61 2'45 00:24:20.54 10 01:12:55.72 1 00:44:08.35 3 Lebensfitness-St.Pauli-Team
3 TRUKENMÜLLER Rebekka n°028 1 TW25F 02:21:26.61 2'45 00:24:39.84 15 01:13:14.87 3 00:43:31.90 2 Kaifu-Tri-Team D
4 SACHTLEBER Kai n°017 1 TW40F 02:24:19.24 2'48 00:22:35.56 5 01:14:12.70 7 00:47:30.98 8 1. TCO Die Bärinnen
5 REUSCHLEIN Katja n°027 2 TW30F 02:24:56.40 2'49 00:27:24.26 30 01:13:07.50 2 00:44:24.64 4 Kaifu-Tri-Team D
6 FUCHS Franca n°026 2 TW25F 02:27:49.93 2'52 00:23:51.49 8 01:14:36.84 8 00:49:21.60 12 Kaifu-Tri-Team D
7 HUCKFELDT Marit n°009 3 TW25F 02:28:11.91 2'53 00:24:34.01 13 01:13:53.20 4 00:49:44.70 14 Tri-Sport Lübeck
8 HUBERT Katharina n°021 4 TW25F 02:28:36.82 2'53 00:20:57.20 1 01:19:00.90 22 00:48:38.72 11 Triabolos Multipower active TEAM D
9 GRAMMER Christine n°006 5 TW25F 02:29:17.02 2'54 00:25:04.17 18 01:16:39.58 14 00:47:33.27 9 KEB Tri Team Schwarme

10 BERNDT Sarah n°025 6 TW25F 02:29:30.82 2'54 00:24:51.23 16 01:18:24.53 21 00:46:15.06 5 Kaifu-Tri-Team D
11 TEGTMEIER Scarlett n°038 1 TW20F 02:29:44.77 2'54 - - - SG TSV Bokeloh - TSV Neutstadt
12 RÖSNER Gesine n°016 1 TW50F 02:30:14.97 2'55 00:26:22.47 24 01:16:23.52 13 00:47:28.98 6 KEB Tri Team Schwarme
13 BARTELS Kirstin n°034 2 TW40F 02:30:22.04 2'55 00:24:34.17 14 01:14:12.15 6 00:51:35.72 16 Eintracht Hildesheim Damen I
14 PRAEGER Antje n°013 3 TW40F 02:31:26.83 2'56 00:24:56.23 17 01:15:13.92 9 00:51:16.68 15 1. TCO Die Bärinnen
15 HINRICHS Britta n°008 4 TW40F 02:32:30.33 2'58 00:27:21.39 28 01:15:27.01 11 00:49:41.93 13 1. TCO Die Bärinnen
16 KÜHNER Lucia n°023 2 TW35F 02:32:43.74 2'58 00:25:08.66 19 01:15:33.24 12 00:52:01.84 17 Triabolos Multipower active TEAM D
17 SWIATLON Marta n°039 2 TW20F 02:33:06.24 2'58 00:22:23.40 2 01:18:17.77 20 00:52:25.07 19 SG TSV Bokeloh - TSV Neutstadt
18 ZIELKE Uta n°020 5 TW40F 02:34:02.49 2'59 00:23:59.32 9 01:17:40.81 17 00:52:22.36 18 Triathlon Team Buxtehude Damen I
19 GÖPFERT Melanie n°035 3 TW30F 02:35:06.00 3'01 00:24:33.48 12 01:18:02.73 18 00:52:29.79 20 Eintracht Hildesheim Damen I
20 HAHN Tanja n°007 6 TW40F 02:35:37.79 3'01 00:22:32.69 3 01:19:45.82 23 00:53:19.28 23 Triathlon Team Buxtehude Damen I
21 TIMME Sinika n°042 1 JUNwF 02:36:56.11 3'03 00:26:29.23 25 01:22:57.17 30 00:47:29.71 7 SG TriDW - USC Kiel
22 LEHMANN Christina n°011 7 TW40F 02:37:12.67 3'03 00:26:07.47 22 01:17:26.21 16 00:53:38.99 26 Tri-Sport Lübeck
23 CABRERA-OTTEN Vidina n°001 8 TW40F 02:37:17.34 3'03 00:27:16.38 27 01:15:18.80 10 00:54:42.16 28 1. TCO Die Bärinnen
24 KAINDL Kathrin n°040 1 TW45F 02:39:48.66 3'06 00:25:21.92 20 01:20:48.72 26 00:53:38.02 25 SG TSV Bokeloh - TSV Neutstadt
25 COTTERELL Maike n°002 3 TW35F 02:41:30.90 3'08 00:28:52.21 34 01:24:06.09 32 00:48:32.60 10 KEB Tri Team Schwarme
26 BUTTERBRODT Pia n°033 9 TW40F 02:42:35.61 3'09 00:32:39.83 37 01:17:08.24 15 00:52:47.54 21 Eintracht Hildesheim Damen I
27 SCHRÖTER Ellen n°018 10 TW40F 02:43:48.06 3'11 00:27:31.51 31 01:22:42.80 29 00:53:33.75 24 Triathlon Team Buxtehude Damen I
28 LEY Pia n°024 7 TW25F 02:44:20.98 3'11 00:22:37.12 6 01:18:17.72 19 01:03:26.14 34 Triabolos Multipower active TEAM D
29 SEIBEL Geraldine n°019 4 TW35F 02:45:49.16 3'13 00:26:19.75 23 01:23:15.16 31 00:56:14.25 29 Lebensfitness-St.Pauli-Team
30 WROBEL Bente n°043 2 JUNwF 02:46:28.18 3'14 00:24:22.18 11 01:21:13.02 27 01:00:52.98 32 SG TriDW - USC Kiel
31 JODAT Regina n°010 11 TW40F 02:46:56.09 3'14 00:27:04.60 26 01:26:38.31 35 00:53:13.18 22 Lebensfitness-St.Pauli-Team
32 DENKE Kristina n°004 4 TW30F 02:48:32.74 3'16 00:28:21.06 33 01:25:49.85 33 00:54:21.83 27 Lebensfitness-St.Pauli-Team
33 DAHLMANN Julia n°003 8 TW25F 02:49:01.44 3'17 00:26:05.47 21 01:20:30.38 24 01:02:25.59 33 Tri-Sport Lübeck
34 RADTKE Antje n°014 12 TW40F 02:51:03.78 3'19 00:27:54.21 32 01:25:54.56 34 00:57:15.01 30 Triathlon Team Buxtehude Damen I
35 ZUGMEGEN Anna n°044 3 JUNwF 02:51:45.40 3'20 00:27:22.97 29 01:20:31.76 25 01:03:50.67 35 SG TriDW - USC Kiel
36 REIMERS Wiebke n°029 2 TW45F 03:04:10.54 3'35 00:32:18.89 36 01:26:48.13 36 01:05:03.52 36 Wasserratten D
37 PETTER Ulla n°041 3 TW45F 03:07:14.86 3'38 00:33:18.69 38 01:33:04.09 38 01:00:52.08 31 SG TriDW - USC Kiel
38 HIRSCHNER Diana n°032 5 TW30F 03:10:07.92 3'42 00:29:59.78 35 01:29:02.50 37 01:11:05.64 37 Wasserratten D
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1 weiblich Kaifu-Tri-Team D Zeit 07:14:12.94 Schnitt 21.35 Punkte 14

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

3 TRUKENMÜLLER Rebekka n°028 02:21:26.61 1 TW25F  2'45
5 REUSCHLEIN Katja n°027 02:24:56.40 2 TW30F  2'49
6 FUCHS Franca n°026 02:27:49.93 2 TW25F  2'52

2 weiblich Triabolos Multipower active TEAM D Zeit 07:21:44.96 Schnitt 20.98 Punkte 25

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

1 HELBIG Léana n°022 02:20:24.40 1 TW30F  2'44
8 HUBERT Katharina n°021 02:28:36.82 4 TW25F  2'53

16 KÜHNER Lucia n°023 02:32:43.74 2 TW35F  2'58

3 weiblich 1. TCO Die Bärinnen Zeit 07:28:16.40 Schnitt 20.68 Punkte 33

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

4 SACHTLEBER Kai n°017 02:24:19.24 1 TW40F  2'48
14 PRAEGER Antje n°013 02:31:26.83 3 TW40F  2'56
15 HINRICHS Britta n°008 02:32:30.33 4 TW40F  2'58

4 weiblich KEB Tri Team Schwarme Zeit 07:41:02.89 Schnitt 20.11 Punkte 46

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

9 GRAMMER Christine n°006 02:29:17.02 5 TW25F  2'54
12 RÖSNER Gesine n°016 02:30:14.97 1 TW50F  2'55
25 COTTERELL Maike n°002 02:41:30.90 3 TW35F  3'08

5 weiblich SG TSV Bokeloh - TSV Neutstadt Zeit 07:42:39.67 Schnitt 20.04 Punkte 52

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

11 TEGTMEIER Scarlett n°038 02:29:44.77 1 TW20F  2'54
17 SWIATLON Marta n°039 02:33:06.24 2 TW20F  2'58
24 KAINDL Kathrin n°040 02:39:48.66 1 TW45F  3'06

6 weiblich Eintracht Hildesheim Damen I Zeit 07:48:03.65 Schnitt 19.81 Punkte 58

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

13 BARTELS Kirstin n°034 02:30:22.04 2 TW40F  2'55
19 GÖPFERT Melanie n°035 02:35:06.00 3 TW30F  3'01
26 BUTTERBRODT Pia n°033 02:42:35.61 9 TW40F  3'09

7 weiblich Lebensfitness-St.Pauli-Team Zeit 07:54:09.86 Schnitt 19.55 Punkte 62

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

2 MORITZ Katrin n°012 02:21:24.61 1 TW35F  2'45
29 SEIBEL Geraldine n°019 02:45:49.16 4 TW35F  3'13
31 JODAT Regina n°010 02:46:56.09 11 TW40F  3'14

8 weiblich Tri-Sport Lübeck Zeit 07:54:26.02 Schnitt 19.54 Punkte 62

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

7 HUCKFELDT Marit n°009 02:28:11.91 3 TW25F  2'53
22 LEHMANN Christina n°011 02:37:12.67 7 TW40F  3'03
33 DAHLMANN Julia n°003 02:49:01.44 8 TW25F  3'17

9 weiblich Triathlon Team Buxtehude Damen I Zeit 07:53:28.34 Schnitt 19.58 Punkte 65

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

18 ZIELKE Uta n°020 02:34:02.49 5 TW40F  2'59
20 HAHN Tanja n°007 02:35:37.79 6 TW40F  3'01
27 SCHRÖTER Ellen n°018 02:43:48.06 10 TW40F  3'11

10 weiblich SG TriDW - USC Kiel Zeit 08:15:09.69 Schnitt 18.72 Punkte 86

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

21 TIMME Sinika n°042 02:36:56.11 1 JUNwF  3'03
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10 weiblich SG TriDW - USC Kiel Zeit 08:15:09.69 Schnitt 18.72 Punkte 86

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

30 WROBEL Bente n°043 02:46:28.18 2 JUNwF  3'14
35 ZUGMEGEN Anna n°044 02:51:45.40 3 JUNwF  3'20



Trionik Vierlanden Triathlon 2011 - Regionalliga M (51.500 kms) - 05 Juni 2011
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GmDAG © G.Mevel 1998-2o11 - Lizenziert von: MAX-X TIMINGI:98 P:97 Ar:93 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Platz AK Zeit Schnitt Swim Platz Bike Platz Run Platz Verein

1 THYEN Oltmann n°105 1 TM20M 02:01:10.20 2'21 00:21:25.37 14 01:02:29.07 3 00:37:15.76 2 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV
2 SKAZIDROGA Robert n°133 1 TM25M 02:02:05.99 2'22 00:21:51.91 17 01:03:21.47 8 00:36:52.61 1 Triabolos Multipower active TEAM I
3 MELNYK Tobias n°132 2 TM20M 02:02:12.49 2'22 00:21:59.42 18 01:02:51.03 5 00:37:22.04 4 Triabolos Multipower active TEAM I
4 BARTELS Ulf n°060 1 TM35M 02:03:15.13 2'24 00:20:12.43 6 01:03:19.68 7 00:39:43.02 11 WSV 1921 Wolfenbüttel 1
5 HELLER Hauke n°129 3 TM20M 02:03:17.91 2'24 00:19:46.23 5 01:06:12.08 33 00:37:19.60 3 Triabolos Multipower active TEAM I
6 WEU Dennis n°113 4 TM20M 02:03:29.56 2'24 00:19:11.06 2 01:05:27.01 28 00:38:51.49 7 TriTeam FIKO Rostock
7 BURMESTER Stefan n°149 1 TM40M 02:04:12.03 2'25 00:21:30.16 15 01:02:38.34 4 00:40:03.53 16 Tri Team Lüneburg
8 WEBER Sven n°143 2 TM25M 02:04:32.55 2'25 00:19:13.80 3 01:05:03.77 23 00:40:14.98 17 TSV Bokeloh I
9 KORES Robert n°124 3 TM25M 02:04:33.80 2'25 00:22:42.77 28 01:01:27.62 1 00:40:23.41 18 Kaifu Tri Team

10 HETMANK Frank n°130 1 TM30M 02:05:26.19 2'26 00:22:06.10 21 01:04:18.51 15 00:39:01.58 9 Triabolos Multipower active TEAM I
11 APITZ Lars n°059 2 TM40M 02:05:32.03 2'26 00:22:01.35 19 01:03:44.29 13 00:39:46.39 13 Team Gelting Radshop Brunner
12 HERBER Philipp n°121 5 TM20M 02:05:44.55 2'26 00:22:31.45 23 01:03:28.38 9 00:39:44.72 12 Kaifu Tri Team
13 KRANZ Daniel n°140 6 TM20M 02:05:46.59 2'27 00:20:41.53 9 01:03:42.59 12 00:41:22.47 27 TSV Bokeloh I
14 MEYER Timo n°086 4 TM25M 02:06:00.92 2'27 00:22:51.81 31 01:04:54.56 21 00:38:14.55 5 Stader SV Team
15 VAN STEVENDAAL Udo n°109 3 TM40M 02:06:09.33 2'27 00:22:35.52 26 01:04:45.40 18 00:38:48.41 6 TSH Team Bergamont
16 GEHB David n°070 5 TM25M 02:06:33.98 2'27 00:21:22.48 11 01:04:39.24 17 00:40:32.26 19 Team Gelting Radshop Brunner
17 WESSLING Bengt n°120 2 TM30M 02:07:47.44 2'29 00:23:36.88 34 01:05:09.90 25 00:39:00.66 8 Kaifu Tri Team
18 LANGFELD Peter n°084 2 TM35M 02:07:47.55 2'29 00:22:31.67 24 01:05:16.35 26 00:39:59.53 15 TSH Team Bergamont
19 TEGTMEIER Falco n°142 6 TM25M 02:08:08.14 2'29 - - - TSV Bokeloh I
20 BECKER Kai n°061 3 TM30M 02:08:31.97 2'30 - - - BKK Mobil Oil Ratzeburger SV
21 WINKELMANN Thomas n°087 7 TM25M 02:08:54.85 2'30 00:19:22.65 4 01:08:29.40 49 00:41:02.80 22 TriTeam FIKO Rostock
22 DICKE Benjamin n°066 8 TM25M 02:09:20.44 2'31 00:23:56.30 41 01:03:12.26 6 00:42:11.88 32 Tri Michels Hamburg II
23 SCHLÄGER Marcel n°095 4 TM30M 02:09:33.39 2'31 00:24:29.38 52 01:05:04.60 24 00:39:59.41 14 Triathlon Team Braunschweig
24 TIEDEMANN Morten n°106 9 TM25M 02:09:35.47 2'31 00:23:51.57 38 01:04:50.11 20 00:40:53.79 21 Stader SV Team
25 HADLER Olaf n°075 4 TM40M 02:09:51.49 2'31 00:23:49.21 35 01:06:26.38 35 00:39:35.90 10 Triathlon Team Buxtehude Herren I
26 HOUTROUW Enno n°078 5 TM30M 02:10:16.81 2'32 00:21:48.42 16 01:04:47.19 19 00:43:41.20 43 Tri Michels Hamburg II
27 TRETTIN Stephan n°108 10 TM25M 02:10:45.97 2'32 00:23:51.82 39 01:05:37.24 29 00:41:16.91 24 TriTeam FIKO Rostock
28 RADGE Dirk n°123 5 TM40M 02:11:10.81 2'33 00:24:02.57 43 01:05:52.89 31 00:41:15.35 23 Kaifu Tri Team
29 SCHNELL Christian n°096 3 TM35M 02:11:32.42 2'33 00:24:10.32 47 01:06:42.43 38 00:40:39.67 20 Triathlon Team Braunschweig
30 SCHLURICKE Sebastian n°148 6 TM30M 02:11:34.97 2'33 00:25:16.71 66 01:03:41.55 11 00:42:36.71 33 TriAs Flensburg
31 RADZINSKI Julian n°150 7 TM20M 02:11:44.18 2'33 00:22:49.31 29 01:04:58.90 22 00:43:55.97 45 Tri Team Lüneburg
32 DOHSE Michael n°135 7 TM30M 02:11:47.64 2'34 00:24:09.46 46 01:04:29.99 16 00:43:08.19 37 Triabolos Multipower active TEAM II
33 ZYBER Lucas n°115 8 TM20M 02:12:09.32 2'34 00:22:59.54 32 01:07:36.29 43 00:41:33.49 28 Stader SV Team
34 ADLUNG Dominic n°056 11 TM25M 02:12:35.16 2'34 00:22:12.72 22 01:06:53.45 40 00:43:28.99 40 USC Kiel
35 BLUME Jörg n°117 8 TM30M 02:13:11.39 2'35 00:21:23.46 13 01:10:29.25 62 00:41:18.68 25 TriAs Hildesheim II
36 BINGER Martin n°063 9 TM20M 02:13:20.20 2'35 00:23:01.23 33 01:03:33.04 10 00:46:45.93 58 TriTeam FIKO Rostock
37 DAHLMANN Matthias n°065 6 TM40M 02:13:39.38 2'36 00:22:41.83 27 01:08:52.44 52 00:42:05.11 31 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV
38 JACOBSEN Thilo n°079 4 TM35M 02:13:42.24 2'36 00:25:06.78 63 01:05:26.69 27 00:43:08.77 38 Tri Michels Hamburg II
39 KÖSTER Jan n°145 5 TM35M 02:14:00.30 2'36 00:24:10.43 48 01:06:47.13 39 00:43:02.74 35 TriAs Flensburg
40 KULENKAMP Jens n°137 9 TM30M 02:14:41.77 2'37 00:24:41.12 58 01:06:28.17 36 00:43:32.48 42 Triabolos Multipower active TEAM II
41 SCHÖNROCK Andreas n°098 10 TM30M 02:15:35.03 2'38 00:20:38.00 8 01:02:14.18 2 00:52:42.85 81 Team Gelting Radshop Brunner
42 RICHTERS Dirk n°093 10 TM20M 02:15:37.71 2'38 00:24:48.31 61 01:07:56.53 46 00:42:52.87 34 Triathlon Team Buxtehude Herren I
43 EGGERT Philipp n°125 11 TM20M 02:15:45.45 2'38 00:24:51.64 62 01:05:38.22 30 00:45:15.59 53 Wasserratten H
44 BENECKE Torben n°144 6 TM35M 02:16:20.37 2'39 00:25:10.23 64 01:03:47.57 14 00:47:22.57 64 TriAs Flensburg
45 WEIHER Alexander n°111 12 TM25M 02:16:28.59 2'39 00:21:23.35 12 01:06:32.68 37 00:48:32.56 70 NTSV Strand 08 Triathlon
46 HABERFELDER Fabian n°074 13 TM25M 02:16:32.45 2'39 00:22:33.32 25 01:09:47.43 59 00:44:11.70 47 Tri Michels Hamburg II
47 NEUMANN Christian n°118 7 TM35M 02:16:40.87 2'39 00:24:13.31 49 01:11:06.97 64 00:41:20.59 26 TriAs Hildesheim II
48 VÖLKEL Benjamin n°138 11 TM30M 02:17:12.52 2'40 00:26:52.66 83 01:06:15.38 34 00:44:04.48 46 Triabolos Multipower active TEAM II
49 LICHTE-POHLMANN Jörg n°146 1 TM45M 02:17:23.93 2'40 00:24:01.56 42 01:08:22.66 47 00:44:59.71 50 TriAs Flensburg
50 AHLGRIMM Jens n°057 2 TM45M 02:17:59.93 2'41 00:24:41.67 59 01:11:27.86 66 00:41:50.40 30 NTSV Strand 08 Triathlon
51 WENDLAND Robert n°112 12 TM20M 02:18:06.96 2'41 00:26:13.46 74 - - Triathlon Team Braunschweig
52 ALEX Sven n°058 13 TM20M 02:18:10.13 2'41 00:24:06.23 44 01:10:34.80 63 00:43:29.10 41 WSV 1921 Wolfenbüttel 1
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Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Platz AK Zeit Schnitt Swim Platz Bike Platz Run Platz Verein

53 GRABB Joschka n°072 14 TM20M 02:18:28.81 2'41 00:20:37.87 7 01:10:16.57 61 00:47:34.37 65 TSH Team Bergamont
54 PEPPEL Andreas n°090 12 TM30M 02:18:32.24 2'41 00:24:18.12 50 01:08:55.88 53 00:45:18.24 54 WSV 1921 Wolfenbüttel 1
55 SCHIER Sebastian n°094 14 TM25M 02:18:34.07 2'41 00:24:09.21 45 01:06:03.84 32 00:48:21.02 68 Triathlon Team Braunschweig
56 HEINßEN Erk n°077 3 TM45M 02:18:44.44 2'42 00:24:21.23 51 01:09:20.52 57 00:45:02.69 51 Triathlon Team Buxtehude Herren I
57 BEHRENS Christopher n°062 15 TM25M 02:18:47.10 2'42 00:24:39.12 57 01:09:11.13 55 00:44:56.85 49 Tri Michels Hamburg II
58 SCHARF Henrik n°141 16 TM25M 02:19:10.65 2'42 - - - TSV Bokeloh I
59 SCHOLZ Peter n°097 4 TM45M 02:19:37.97 2'43 00:24:32.22 56 01:07:50.32 45 00:47:15.43 62 Stader SV Team
60 PIETSCHAK Bernd n°091 8 TM35M 02:19:48.11 2'43 00:25:29.12 68 01:07:30.49 41 00:46:48.50 59 TSH Team Bergamont
61 STEIN Andreas n°102 7 TM40M 02:20:05.17 2'43 00:26:29.12 80 01:07:34.66 42 00:46:01.39 56 Triathlon Team Buxtehude Herren I
62 SCHÖNROCK Stephan n°099 13 TM30M 02:20:51.56 2'44 00:24:41.82 60 01:09:13.94 56 00:46:55.80 60 Team Gelting Radshop Brunner
63 HENDRISCHKE Sebastian n°139 17 TM25M 02:21:00.17 2'44 00:23:50.35 37 01:13:53.07 72 00:43:16.75 39 TSV Bokeloh I
64 GABALDA Vincent n°069 18 TM25M 02:21:26.78 2'45 00:25:12.19 65 01:10:14.35 60 00:46:00.24 55 TSH Team Bergamont
65 PLÜMER Ralf n°153 8 TM40M 02:21:52.58 2'45 00:26:19.34 76 01:09:09.54 54 00:46:23.70 57 Tri Team Lüneburg
66 SONNENBURG Tim n°100 19 TM25M 02:22:06.11 2'46 00:25:57.71 71 01:07:49.48 44 00:48:18.92 67 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV
67 ZIELINSKI Dieter n°152 9 TM35M 02:22:38.18 2'46 00:26:19.34 77 01:14:35.93 77 00:41:42.91 29 Tri Team Lüneburg
68 KNIESE Konstantin n°116 20 TM25M 02:23:10.24 2'47 00:25:57.23 70 01:08:47.64 51 00:48:25.37 69 TriAs Hildesheim II
69 NÖRENBERG Michael n°088 9 TM40M 02:23:17.95 2'47 00:26:19.29 75 01:09:37.46 58 00:47:21.20 63 NTSV Strand 08 Triathlon
70 KLEIN Erik n°081 10 TM35M 02:23:19.17 2'47 00:24:29.97 54 01:14:19.89 76 00:44:29.31 48 USC Kiel
71 HANSEN Ocke n°136 14 TM30M 02:23:43.80 2'47 00:27:00.31 84 01:13:01.47 69 00:43:42.02 44 Triabolos Multipower active TEAM II
72 DIEKMANN Lars n°067 21 TM25M 02:24:37.54 2'48 00:26:31.89 81 01:08:36.75 50 00:49:28.90 72 WSV 1921 Wolfenbüttel 1
73 BREHM Robert n°147 15 TM30M 02:25:10.54 2'49 00:23:51.98 40 01:08:27.52 48 00:52:51.04 82 TriAs Flensburg
74 DABELSTEIN Lutz n°134 1 TM50M 02:25:11.74 2'49 00:26:26.82 78 01:13:34.35 71 00:45:10.57 52 Triabolos Multipower active TEAM II
75 HARNER Sebastian n°076 15 TM20M 02:26:05.08 2'50 00:22:51.39 30 01:14:12.86 74 00:49:00.83 71 Stader SV Team
76 SCHMIDT Hannes n°119 16 TM20M 02:27:56.10 2'52 00:25:29.09 67 01:12:32.35 67 00:49:54.66 74 TriAs Hildesheim II
77 TIEDKEN Jens n°107 10 TM40M 02:28:29.40 2'53 00:24:29.88 53 01:11:21.36 65 00:52:38.16 80 WSV 1921 Wolfenbüttel 1
78 OLIVIER Mark n°089 11 TM35M 02:28:46.19 2'53 00:20:56.03 10 01:13:09.89 70 00:54:40.27 85 USC Kiel
79 BRÜNING Toralf n°064 12 TM35M 02:29:37.74 2'54 00:25:41.64 69 01:15:44.30 79 00:48:11.80 66 NTSV Strand 08 Triathlon
80 KRUMBECK Tobias n°082 16 TM30M 02:29:55.40 2'55 00:27:41.00 87 01:19:10.47 86 00:43:03.93 36 NTSV Strand 08 Triathlon
81 JEWOREK Pascal n°080 17 TM20M 02:29:58.08 2'55 00:23:49.32 36 01:16:36.22 84 00:49:32.54 73 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II
82 REIMANN Frank n°151 17 TM30M 02:30:04.26 2'55 - - - Tri Team Lüneburg
83 GRAJETZKY Bodo n°073 2 TM50M 02:30:34.39 2'55 00:24:30.58 55 01:15:07.39 78 00:50:56.42 76 Team Gelting Radshop Brunner
84 STEFFENS Roger n°101 5 TM45M 02:31:57.50 2'57 00:28:29.32 88 01:16:23.34 82 00:47:04.84 61 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II
85 SÖNKSEN Henrik n°104 1 JUNmM 02:32:05.00 2'57 00:25:58.32 72 01:14:14.08 75 00:51:52.60 78 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II
86 DOLECKI Martin n°068 11 TM40M 02:32:30.40 2'58 00:26:29.12 79 01:14:04.47 73 00:51:56.81 79 BKK Mobil Oil Ratzeburger SV
87 VESPERMANN Nils n°110 22 TM25M 02:33:25.62 2'59 00:26:51.99 82 01:16:00.56 81 00:50:33.07 75 Triathlon Team Braunschweig
88 ZIEMS (MF) Alexander n°114 18 TM30M 02:34:34.27 3'00 00:29:05.49 89 01:12:33.76 68 00:52:55.02 84 USC Kiel
89 STENDER Björn n°103 12 TM40M 02:35:00.30 3'01 00:27:01.73 85 01:16:32.95 83 00:51:25.62 77 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II
90 KRÜGER Heiko n°083 13 TM35M 02:37:29.20 3'03 00:27:22.21 86 01:17:13.88 85 00:52:53.11 83 Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil Itzehoe II
91 NAGEL Konstantin n°085 14 TM35M 02:42:15.84 3'09 00:25:59.28 73 01:20:44.11 88 00:55:32.45 88 USC Kiel
92 RIEDEL Sven n°128 6 TM45M 02:44:58.59 3'12 00:29:08.67 90 01:20:54.89 89 00:54:55.03 87 Wasserratten H
93 EGGERS Michael n°126 7 TM45M 02:45:47.35 3'13 00:30:29.12 91 01:20:32.99 87 00:54:45.24 86 Wasserratten H
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1 männlich Triabolos Multipower active TEAM I Zeit 08:13:02.58 Schnitt 25.07 Punkte 20

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

2 SKAZIDROGA Robert n°133 02:02:05.99 1 TM25M  2'22
3 MELNYK Tobias n°132 02:02:12.49 2 TM20M  2'22
5 HELLER Hauke n°129 02:03:17.91 3 TM20M  2'24

10 HETMANK Frank n°130 02:05:26.19 1 TM30M  2'26

2 männlich Kaifu Tri Team Zeit 08:29:16.60 Schnitt 24.27 Punkte 66

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

9 KORES Robert n°124 02:04:33.80 3 TM25M  2'25
12 HERBER Philipp n°121 02:05:44.55 5 TM20M  2'26
17 WESSLING Bengt n°120 02:07:47.44 2 TM30M  2'29
28 RADGE Dirk n°123 02:11:10.81 5 TM40M  2'33

3 männlich TriTeam FIKO Rostock Zeit 08:38:30.58 Schnitt 23.84 Punkte 94

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

6 WEU Dennis n°113 02:03:29.56 4 TM20M  2'24
21 WINKELMANN Thomas n°087 02:08:54.85 7 TM25M  2'30
27 TRETTIN Stephan n°108 02:10:45.97 10 TM25M  2'32
40 BINGER Martin n°063 02:15:20.20 9 TM20M  2'38

4 männlich TSV Bokeloh I Zeit 08:37:37.93 Schnitt 23.88 Punkte 98

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

8 WEBER Sven n°143 02:04:32.55 2 TM25M  2'25
13 KRANZ Daniel n°140 02:05:46.59 6 TM20M  2'27
19 TEGTMEIER Falco n°142 02:08:08.14 6 TM25M  2'29
58 SCHARF Henrik n°141 02:19:10.65 16 TM25M  2'42

5 männlich BKK Mobil Oil Ratzeburger SV Zeit 08:45:27.66 Schnitt 23.52 Punkte 123

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

1 THYEN Oltmann n°105 02:01:10.20 1 TM20M  2'21
20 BECKER Kai n°061 02:08:31.97 3 TM30M  2'30
36 DAHLMANN Matthias n°065 02:13:39.38 6 TM40M  2'36
66 SONNENBURG Tim n°100 02:22:06.11 19 TM25M  2'46

6 männlich Stader SV Team Zeit 08:47:23.68 Schnitt 23.44 Punkte 130

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

14 MEYER Timo n°086 02:06:00.92 4 TM25M  2'27
24 TIEDEMANN Morten n°106 02:09:35.47 9 TM25M  2'31
33 ZYBER Lucas n°115 02:12:09.32 8 TM20M  2'34
59 SCHOLZ Peter n°097 02:19:37.97 4 TM45M  2'43

7 männlich Team Gelting Radshop Brunner Zeit 08:48:32.60 Schnitt 23.39 Punkte 130

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

11 APITZ Lars n°059 02:05:32.03 2 TM40M  2'26
16 GEHB David n°070 02:06:33.98 5 TM25M  2'27
41 SCHÖNROCK Andreas n°098 02:15:35.03 10 TM30M  2'38
62 SCHÖNROCK Stephan n°099 02:20:51.56 13 TM30M  2'44

8 männlich Tri Michels Hamburg II Zeit 08:49:51.94 Schnitt 23.33 Punkte 131

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

22 DICKE Benjamin n°066 02:09:20.44 8 TM25M  2'31
26 HOUTROUW Enno n°078 02:10:16.81 5 TM30M  2'32
37 JACOBSEN Thilo n°079 02:13:42.24 4 TM35M  2'36
46 HABERFELDER Fabian n°074 02:16:32.45 13 TM25M  2'39

9 männlich TSH Team Bergamont Zeit 08:52:13.80 Schnitt 23.22 Punkte 146

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

15 VAN STEVENDAAL Udo n°109 02:06:09.33 3 TM40M  2'27
18 LANGFELD Peter n°084 02:07:47.55 2 TM35M  2'29
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9 männlich TSH Team Bergamont Zeit 08:52:13.80 Schnitt 23.22 Punkte 146

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

53 GRABB Joschka n°072 02:18:28.81 14 TM20M  2'41
60 PIETSCHAK Bernd n°091 02:19:48.11 8 TM35M  2'43

10 männlich Triathlon Team Braunschweig Zeit 08:57:46.84 Schnitt 22.98 Punkte 158

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

23 SCHLÄGER Marcel n°095 02:09:33.39 4 TM30M  2'31
29 SCHNELL Christian n°096 02:11:32.42 3 TM35M  2'33
51 WENDLAND Robert n°112 02:18:06.96 12 TM20M  2'41
55 SCHIER Sebastian n°094 02:18:34.07 14 TM25M  2'41

11 männlich TriAs Flensburg Zeit 08:59:19.57 Schnitt 22.92 Punkte 161

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

30 SCHLURICKE Sebastian n°148 02:11:34.97 6 TM30M  2'33
38 KÖSTER Jan n°145 02:14:00.30 5 TM35M  2'36
44 BENECKE Torben n°144 02:16:20.37 6 TM35M  2'39
49 LICHTE-POHLMANN Jörg n°146 02:17:23.93 1 TM45M  2'40

12 männlich Tri Team Lüneburg Zeit 09:00:26.97 Schnitt 22.87 Punkte 170

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

7 BURMESTER Stefan n°151 02:04:12.03 1 TM40M  2'25
31 RADZINSKI Julian n°150 02:11:44.18 7 TM20M  2'33
65 PLÜMER Ralf n°153 02:21:52.58 8 TM40M  2'45
67 ZIELINSKI Dieter n°152 02:22:38.18 9 TM35M  2'46

13 männlich WSV 1921 Wolfenbüttel 1 Zeit 09:04:35.04 Schnitt 22.70 Punkte 182

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

4 BARTELS Ulf n°060 02:03:15.13 1 TM35M  2'24
52 ALEX Sven n°058 02:18:10.13 13 TM20M  2'41
54 PEPPEL Andreas n°090 02:18:32.24 12 TM30M  2'41
72 DIEKMANN Lars n°067 02:24:37.54 21 TM25M  2'48

14 männlich Triathlon Team Buxtehude Herren I Zeit 09:04:18.81 Schnitt 22.71 Punkte 184

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

25 HADLER Olaf n°075 02:09:51.49 4 TM40M  2'31
42 RICHTERS Dirk n°093 02:15:37.71 10 TM20M  2'38
56 HEINßEN Erk n°077 02:18:44.44 3 TM45M  2'42
61 STEIN Andreas n°102 02:20:05.17 7 TM40M  2'43

15 männlich Triabolos Multipower active TEAM II Zeit 09:07:25.73 Schnitt 22.58 Punkte 190

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

32 DOHSE Michael n°135 02:11:47.64 7 TM30M  2'34
39 KULENKAMP Jens n°137 02:14:41.77 9 TM30M  2'37
48 VÖLKEL Benjamin n°138 02:17:12.52 11 TM30M  2'40
71 HANSEN Ocke n°136 02:23:43.80 14 TM30M  2'47

16 männlich TriAs Hildesheim II Zeit 09:20:58.60 Schnitt 22.03 Punkte 226

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

35 BLUME Jörg n°117 02:13:11.39 8 TM30M  2'35
47 NEUMANN Christian n°118 02:16:40.87 7 TM35M  2'39
68 KNIESE Konstantin n°116 02:23:10.24 20 TM25M  2'47
76 SCHMIDT Hannes n°119 02:27:56.10 16 TM20M  2'52

17 männlich NTSV Strand 08 Triathlon Zeit 09:27:24.21 Schnitt 21.78 Punkte 243

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

45 WEIHER Alexander n°111 02:16:28.59 12 TM25M  2'39
50 AHLGRIMM Jens n°057 02:17:59.93 2 TM45M  2'41
69 NÖRENBERG Michael n°088 02:23:17.95 9 TM40M  2'47
79 BRÜNING Toralf n°064 02:29:37.74 12 TM35M  2'54
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18 männlich USC Kiel Zeit 09:39:14.79 Schnitt 21.34 Punkte 270

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

34 ADLUNG Dominic n°056 02:12:35.16 11 TM25M  2'34
70 KLEIN Erik n°081 02:23:19.17 10 TM35M  2'47
78 OLIVIER Mark n°089 02:28:46.19 11 TM35M  2'53
88 ZIEMS (MF) Alexander n°114 02:34:34.27 18 TM30M  3'00

19 männlich Erdinger Alkoholfrei Team Gut Heil ItzeZeit 10:09:00.88 Schnitt 20.30 Punkte 339

Platz Nachname - Vorname StNr. Zeit Platz AK  Schnitt

81 JEWOREK Pascal n°080 02:29:58.08 17 TM20M  2'55
84 STEFFENS Roger n°101 02:31:57.50 5 TM45M  2'57
85 SÖNKSEN Henrik n°104 02:32:05.00 1 JUNmM  2'57
89 STENDER Björn n°103 02:35:00.30 12 TM40M  3'01


